
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,22.12.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.1.4.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERT

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych („ustawa”), informuję o wyborze oferty do pakietu nr 4 
(Leśnictwo Łodyna) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ustrzyki 
Dolne w roku 2023”.

1. Dla pakietu nr 4 (Leśnictwo Łodyna) Zamawiający wybrał ofertę, 
złożoną przez Wykonawców wspólnie składający ofertę: 1) Andrzej Kuźmiński Usługi 
Leśne (Łodyna 50, 38-700 Ustrzyki Dolne), 2) Stanisław Dul USŁUGI LEŚNE I 
ROLNICZE PRZETWÓRSTWO DREWNA (siedziba: Jureczkowa 13, 38-712 
Wojtkowa) i 3) Sylwester Dul Firma KRZAK (siedziba: Jureczkowa 13, 38-712 
Wojtkowa)
Uzasadnienie wyboru oferty:
- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (dalej „ustawa Pzp”),
- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawców wspólnie składający ofertę, którzy 
nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału, określone dla pakietu nr 4 
(Leśnictwo Łodyna) przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy Pzp i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawców wspólnie składający ofertę w 
jedynym kryterium oceny ofert („cena – 100 %”), oceniona została na 100 pkt.

2. Na pakiet nr 4 wpłynęły dwie oferty, złożone przez nw. Wykonawców:
1) oferta złożona przez Wykonawców wspólnie składający ofertę: 1) Andrzej Kuźmiński 
Usługi Leśne (Łodyna 50, 38-700 Ustrzyki Dolne), 2) Stanisław Dul USŁUGI LEŚNE I 
ROLNICZE PRZETWÓRSTWO DREWNA (siedziba: Jureczkowa 13, 38-712 
Wojtkowa) i 3) Sylwester Dul Firma KRZAK (siedziba: Jureczkowa 13, 38-712 
Wojtkowa) oceniona została na 100,00 pkt,
2) oferta złożona przez Wykonawców wspólnie składający ofertę: 1) Robert Skwara 
Usługi Leśne (siedziba: Hoszowczyk 35, 38-700 Ustrzyki Dolne), 2) Adam Piotrowicz 
Usługi Leśne (siedziba: Hoszowczyk 35b, 38-700 Ustrzyki Dolne) i 3) Usługi Leśne 
Mateusz Siwik (siedziba: Hoszowczyk 8, 39-700 Ustrzyki Dolne) oceniona została na 
96,31 pkt. 



3. Termin zawarcia umów w sprawie ww. pakietów przedmiotowego 
zamówienia – w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłaniania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze oferty.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

45226.124753.66659


		2022-12-22T07:55:41+0000
	Maciej Szpiech




